cÂmeRA iiuNIcrPAL DE AITIoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.il0-000 - Amontada - CE

CNPJ N" 06.582.55510001-75
'

CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3ffie1414Home'Éii;m'sov'br

3í
cÂra^Rl roxrctPAL DE

AMONTADA w

I

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, FAz PUBLICAR O
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA E A EMPRESA 49.898.572 FRANCISCO ADSON DE CARVALHO
VERAS.

PARTES: CONTRATANTE. CÂUINA MUNICIPAL DE AII'IONTADA, INSCRITA NO
CNPJ No 06.582.555/0001-75, E A CONTRATADA - 49.898.572 FRANCISCO
ADSON DE CARVALHO VERAS, INSCRITA NO CNPJ N" 49.898.57210001.29, COM
SEDE NA RUA RECANTO TRANQUILO, NO 277 , APT. NO 102 . BL NORTE, ITAPERI,
FORTALEZA, CEARÁ.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, ll DA LEI N" 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

VALOR GLOBAL: R$ 17.304,00 (DEZESSETE MlL, TREZENTOS E QUATRO
REA|S).

DOTAÇÃO ORçAiiENTÁRh
=

17 .01. 01 . 03 1 .0001 .2.1 03.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO . PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PEI-A CONTRATADA: FRANCISCO ADSON DE CARVALHO VERAS I CPF
N' 775.637.353-72.

VrcÊNGlA: O CONTRATO VIGORARÁ A PARTTR DA DATA DE SUA ASSINATURA
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE2O24.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO D82024.

AMONTADA - CE, 02 DE JANEIRO DE2O24,

o'(ur,üo U* Nü'o[\C
PAULO BERG"MELGAÇO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA